
 
 

 
 

Zarządzenie nr 172/2024 

Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku  

z dnia 16.12.2024 r. 

w sprawie wskazania wyjątków od podstawowego systemu wykonywania czynności 

kancelaryjnych, dokumentowania przebiegu załatwiania i rozstrzygania spraw, 

gromadzenia i tworzenia dokumentacji 

Na podstawie art. 23 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1571) w związku z § 4 ust. 2 i 3 Instrukcji 

kancelaryjnej Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku stanowiącej załącznik nr 1 do 

zarządzenia Nr 97/2019 Rektora Uniwersytetu Medycznego w Białymstoku z dnia 18.12.2019 

r. w sprawie ustalenia instrukcji kancelaryjnej, jednolitego rzeczowego wykazu akt i instrukcji 

o organizacji i zakresie działania archiwum zakładowego w Uniwersytecie Medycznym w 

Białymstoku (ze zm.) zarządza się, co następuje:  

§ 1 

Wskazuje się klasę z wykazu akt, która stanowi wyjątek od stosowania tradycyjnego systemu 

wykonywania czynności kancelaryjnych, dokumentowania przebiegu załatwiania  

i rozstrzygania spraw, gromadzenia i tworzenia dokumentacji i ustala się, że czynności 

kancelaryjne oraz dokumentowanie sprawy objętych wyjątkiem wykonuje się w systemie 

EZD:  

− klasa 442 Harmonogram zajęć, kat. B3. 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2025 roku.  

Rektor 

prof. dr hab. Marcin Moniuszko 


	§ 1
	§ 2

